
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO
 Via della Maina,29 33021 Ampezzo (Ud)  Tel.0433 80131   E-mail udic82300r@istruzione.it 

Prot.n. vedi segnatura Ampezzo, 30.08.2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la disposizione emanata dal USR per il F.V.G. – Uff. VIII Ambito territoriale per la provincia

di Udine prot. n. 0005132 del 28.08.2019 con la quale viene stabilito che in data 30 AGOSTO 2019

dovrà avvenire  la pubblicazione delle seguenti graduatorie di istituto per la scuola dell’infanzia,

primaria, secondaria di primo grado e secondo grado e personale educativo:

1) Graduatorie di Istituto PROVVISORIE di PRIMA FASCIA;

2) Graduatorie di Istituto DEFINITIVE di SECONDA e TERZA FASCIA;

  

D I S P O N E

La pubblicazione, in data odierna 30 agosto 2019 delle seguenti graduatorie:

1) Graduatorie di Istituto PROVVISORIE di PRIMA FASCIA infanzia, primaria, secondaria

primo grado;

2) Graduatorie di Istituto DEFINITIVE di SECONDA FASCIA infanzia, primaria, secondaria

primo grado; TERZA FASCIA secondaria primo grado.

- Avverso le  GRADUATORIE PROVVISORIE DI  PRIMA FASCIA sono ammessi  reclami,

entro  5  giorni  dalla  pubblicazione,  esclusivamente  per  errori  materiali  relativi  alle  sedi

espresse nel Modello B;

- Avverso  le  GRADUATORIE  DEFINITIVE  è  esperibile  impugnativa  innanzi  al  giudice

ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto

legislativo 30 marzo 2001 n. 165.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

 dott.ssa Manuela Mecchia

UDIC82300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003137 - 30/08/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da MECCHIA MANUELA

mailto:udic82300r@istruzione.it
http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg

		2019-08-30T13:41:59+0200
	MECCHIA MANUELA




